22.12.2010 г.

                     г.Озерск Челябинской области

Протокол № 6
рассмотрения и оценки котировочных заявок на поставку продуктов питания (рыбы и рыбной продукции) для  муниципальных нужд муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Центр развития ребенка – детский  сад № 55 «Золотой ключик»

1.  Основание проведения заседания котировочной комиссии.

 Заседание котировочной комиссии проводится в соответствии с п.1 ст.47 гл.4 Федерального закона  от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».
2.   Состав котировочной комиссии.

Состав котировочной комиссии (далее – Комиссия) определен Приказом заведующего МДОУ от 05.03.2009 № 24 (с изменениями от 23.08.2010 № 53, 15.09.2010 № 57)

      Присутствовали:

      Председатель:
Мошкун М.М.
      Члены комиссии:  Волкова Н.С., Лабырдина Н.Г., Горлова Н.С., Абиева Т.А.

3.   Краткое описание закупаемых товаров (работ, услуг):
Продукты питания (рыба и рыбная продукция) на сумму 61 100,00 руб.
Место оказания услуг: 456780, Челябинская область, г. Озерск,  ул. Матросова, д. 10-а

Срок оказания услуг: с 01 января 2011 г. по 31 марта 2011 г. включительно.
Срок и условия оплаты: оплата осуществляется в безналичном порядке за фактически оказанные услуги по поставке продуктов питания путем перечисления денежных средств на расчетный счет исполнителя, указанный в контракте, на основании подписанной сторонами товарной накладной и предъявленного счета, счета-фактуры, по мере поступления средств из местного бюджета на расчетный счет Заказчика, с возможной отсрочкой на один месяц.

4.   О процедуре закупки
Руководствуясь ст. 10, 42 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Заказчик решил разместить заказ на поставку продуктов питания (молочная продукция) для  нужд муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 55 «Золотой ключик» на сумму не более 500 000 рублей путем запроса котировок цен.
5.    Сведения о поставщиках, представивших котировочные заявки:
Не поступило ни одной котировочной заявки.
6. Решили:
В соответствии с п.7, ст.46 Федерального закона  № 94-ФЗ от 21.07.2005 г «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» котировочной комиссией было принято решение осуществить повторное размещение заказа на поставку продуктов питания (рыба и рыбная продукция) путем запроса котировок.
«за» - единогласно

Председатель комиссии:

______________
М.М.Мошкун
Секретарь комиссии:

______________
 Т.А.Абиева
Члены комиссии:

______________
Н.С.Волкова

______________
Н.Г.Лабырдина

______________
Н.С.Горлова